[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ ВОЛГОДОНСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   13 сентября 2016 года

       № 40-6
ст. Романовская

О дате, месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в участковые избирательные комиссии

В соответствии с пунктом 13 и пунктом 14 статьи 63 Федерального закона "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации",
Территориальная избирательная комиссия Волгодонского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва передаются в участковые избирательные комиссии избирательных участков № №482-512  "16" сентября 2016 года с 14 часов 00 минут по адресу: Ростовская область, Волгодонской район, ст. Романовская, ул. Почтовая, д.11.

 2. Разместить настоящее постановление на сайте комиссии для информирования заинтересованных лиц.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря комиссии А.В. Войтова.
Председатель комиссии
В.П.Рекулянская
Секретарь комиссии
А.В.Войтов